
LiquidMask 4300
Tekuté maskování pro galvanické pokovení, eloxování, chemické omílání a transport.
LiquidMask 4300 je tekuté rozpouštědlové maskování založené na polymerech vinylu, které se dá
po použití snadno sloupnout. Toto maskování poskytuje ochranu dvěma způsoby: nanesením
tenké odolné flexibilní vrstvy zabraňuje korozi výrobku, kterou způsobuje elektrolytický proces
nebo přítomnost kyslíku generovaného z vody. Navíc silná vrstva poskytuje poskytuje fyzickou
ochranu proti poškození, odření a také poskytuje vysokou ochranu proti kyselinám nebo zásadám.

LiquidMask:

• jednoduchý způsob jak ochránit výrobky proti poškrábání a poškození

• je užitečný pro ochranu výrobků během leštění, manipulace a dlouhodobém skladování.
LiquidMask obsahuje transparentní modrou barvu pro snadnou vizuální kontrolu stejně
jako pro identifikaci

• doporučená tloušťka vrstvy zaschlého přípravku je 25-75µm, tzn. jeden litr přípravku
vystačí minimálně na 4m2

• je odolný a stabilní v horkých roztocích do 100°C

• chemická maska používaná jako ochrana při eloxování, chromování a jiných
galvanických procesech

• velmi rychle schne (zpravidla stačí hodina při pokojové teplotě) a odolává většině
chemických běžněprobíhajících při eloxování nebo galvanizaci

• modře zabarvený pro dobrou viditelnost chráněné plochy. Vytvrzený film není lepkavý
a nelepí se sám na sebe nebo na jiné předměty.

Použití:

Naneste štětcem na povrch výrobku nebo výrobek ponořte do LiquidMask a nechte zaschnout
(cca 60 minut při pokojové teplotě). Schnutí urychlíte prouděním vzduchu nebo zahřátím na cca
40°C.
Zaschlý LiquidMask je nehořlavý. Pokud chcete snížit viskozitu výrobku LiquidMask, můžete jej
naředit acetonem. Po použití tenký film LiquidMask jednoduše sloupnete.
Pozor: obsahuje těkavá hořlavá organická rozpouštědla. Nepoužívejte v prostředí s otevřeným
ohněm nebo v blízkosti zdrojů sálavého tepla.

Dodává: Ekomaziva s.r.o., 338 06 Cheznovice 7, +420 374 802 803

info@ekomaziva.cz, www.ekomaziva.cz


